

FACTURA FISCALA

Nr. factura: AELBU018047271
Data factura: 12.02.2019
Data scadenta: 12.02.2019
Modalitate plata:
Cota TVA: 19
Nr.comanda: 362021

Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3

Sediul: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti
 Nr.ord.Reg.Com.: J40 /15452 /2017 Cod Fiscal: RO38189005
 Cont/ Banca:
 Adresa de livrare: Str. -Calea VITAN 242, Nr. 242, Oras Bucuresti, Jud. Municipiul Bucuresti

Nr. aviz de exeditie/ livrare: AELBU028032732;AELBU028032737

A

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar - RON -	Valoarea - RON -	Valoarea TVA - RON -
1	13606480087117 - SEA9K24216 - ACTI9 IK60N 2P 16A C	BUC	3.00	18.31	54.93	10.44
2	20017927 - RCEYY-J3X1.5M - PROMO-EYY-J 3X1.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY)	M	100.00	1.76	176.00	33.44
3	4011923099206 - HAU262620 - Colier (brida/faseta) 4.8x302mm negru (set 100 buc)	SET	7.00	12.85	89.96	17.09
4	6429000013836 - TAMBURE12RCB - Tambur din lemn tip E12 RCB	BUC	1.00	270.00	270.00	51.30
5	6429000248962 - RCCYABY3X4M - Cablu cupru armat CYABY-F 3x4 mmp 0.6/1kV	M	500.00	4.92	2,460.00	467.40

MARFA LIVRATA

Semnatura si stampila furnizorului:
Date privind expeditia:
 Nume delegat:
 C.I. Seria/ Nr.: eliberat de
 Livrare prin: auto nr.:
 Expeditia s-a realizat in prezenta noastra in data de: 12-Feb-19 ora 01-Jan-00 1
 Semnaturile:

Total pagina:

Total marfa:

3,050.89

579.67

Total de plata (RON):
3,630.56